（様式１）
平成　　年　　月　　日

常陸太田市東部土地区画整理組合設立準備会
会　長　　曽　根　　秀　嗣　様

　　　 所在地
　　　 法人名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　 代表者名
　　　 担当者名
　　　 電話番号
E-mail

質　　問　　書

「常陸太田市東部土地区画整理事業　事業協力者募集」について、次のことについて質問しますのでご回答ください。

記

　　　　　１．

　　　　　２．

　　　　　３．

　　　　注１：質疑事項は、できるだけ簡潔にまとめてください。
　　　　注２：質問項目が不足した場合は、適宜用紙を添付してください。
（様式２－１）
平成　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
常陸太田市東部土地区画整理組合設立準備会
会　長　　曽　根　　秀　嗣　様

　　　　　所在地
申込者　　法人名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　代表者名

応募申込書

「常陸太田市東部土地区画整理事業　事業協力者募集」に応募したいので、下記のとおり申し込みます。

記
	法人名称

	代表者
氏　名

	所在地

	資本金

	主な業務内容

	連絡先
	所　属
部署名

	担当者
職氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

（様式２－２）
提　案　書
（任意様式）

（様式２－３）
実　　　績
過去１０年以内に完了した業務代行実績
	事業名
	事業面積(ha)
	事業期間
	業務内容